2/3 finančných prostriedkov vytvorených vo fonde budú poskytnuté na 

podporu športovej činnosti detí a mládeže - hráčov registrovaných v ŠK SFM;  

4. Poskytovateľ v súlade s uznesením MsZ Senec č. 50/2013 zo dňa 20.06.2013 poskytne 

príjemcovi príspevok v sume 75 000,- € (slovom: sedemdesiatpäťtisíc euro). 

5. Finančný príspevok uvedený v ods. 4 tohto článku bude príjemcovi poskytovaný 

nasledovne: 

a) k 10.08.2013 sumu 25 000,- € 

b) k 10.09.2013 sumu 25 000,- € 

c) k 10.10.2013 sumu 25 000,- € 

Článok II. 

Podmienky poskytnutia finančných prostriedkov